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	SPA-Отель "ФонГрад"
	 

	В стоимость размещения включено: проживание, питание – завтрак, обед (шведский стол)

	Размещение в номерах отеля
	 

	Категория номера
	Осн.(макс кол-во человек)
	Размещение в будние дни
	Размещение в выходные, праздничные дни
	 

	
	
	(пн. – пт.)
	(пт. – вс.)
	 

	
	
	1 взр.
	2 взр.
	1 взр.
	2 взр.
	 

	Стандарт (однокомнатный)
	2(2)
	2 730
	3 830
	2 930
	4 030
	 

	2 полутороспальные кровати, ТВ, телефон, с/у, душ
	
	
	
	
	
	 

	Студия (однокомнатный)
	2(3)
	3 160
	4 260
	3 360
	4 460
	 

	2-х спальная кровать, ТВ, диван, мини-бар, телефон, с/у, ванна
	
	
	
	
	
	 

	Полулюкс (двухкомнатный)
	2(3)
	3 600
	4 700
	3 800
	4 900
	 

	Гостиная:  ТВ, большой диван, письменный стол, мини-бар.
	
	
	
	
	
	 

	Спальная: 2-х спальная кровать, шкаф. С/у, ванна
	
	
	
	
	
	 

	Люкс (двухкомнатный)
	2(3)
	4 040
	5 140
	4 240
	5 340
	 

	 Гостиная:  ТВ, большой диван, письменный стол, мини-бар.
	
	
	
	
	
	 

	Спальная: 2-х спальная кровать, шкаф. С/у, ванна
	
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Размещение в коттеджах

	                              Осн./макс. кол-во человек
	Размещение в будние дни
	Размещение в выходные, праздничные дни (пт. – вс.)

	
	(пн. – пт.)
	

	
	2 взр.
	3 взр.
	4 взр.
	2 взр.
	3 взр.
	4 взр.

	 
	5 140
	6 240
	7 340
	5 340
	6 440
	7 540

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Дополнительное размещение

	1 взрослый
	1 ребенок (от 5 до 12 лет)
	2 взрослых
	2 детей (от 5 до 12 лет)

	1 500
	950
	2 600
	1 500

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Для детей до 5 лет проживание и питание - бесплатно
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